
名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.1 更新日： 当初

３－２２－７号線他汚水管布設工事（面整備） 施工年度 平成28年度

取石３、４丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～28.12.20 契約者 株式会社亀岡建設

概要

　排水施設延長　Ｌ＝224.00.ｍ
【管布設工】　φ200　　（汚水）　Ｌ＝224.00ｍ
【人孔築造工】　汚水人孔  12箇所
【桝設置工】　35箇所
【舗装工】　１式
【付帯工】　１式

住所 高石市加茂１－１３－３４

契約日 28.7.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.6.29　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \26,677,000 最低制限価格（税抜） \21,180,000

落札金額（税抜） \21,180,000 契約金額（税込） \22,874,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \21,180,000

株式会社亀岡建設 \21,180,000 落札

株式会社光和土木 \21,180,000

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 \21,180,000

有限会社ヒロカンパニー \21,180,000

ファミリー庭園株式会社 \21,180,000

ミカド設備工業株式会社 \21,180,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.5 更新日： 当初

３－２２－９号線他汚水管布設工事（面整備） 施工年度 平成28年度

取石６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～28.12.20 契約者 株式会社光和土木

概要

　排水施設延長　Ｌ＝103.00ｍ
【管布設工】　φ200　　（汚水）　Ｌ＝103.00ｍ
【人孔築造工】　汚水人孔　9箇所
【桝設置工】　18箇所
【舗装工】　１式
【付帯工】　１式

住所 高石市東羽衣７－６－６

契約日 28.7.5

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 28.6.29　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \21,691,000最低制限価格（税抜） \17,154,000

落札金額（税抜） \17,154,000 契約金額（税込） \18,526,320

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \17,154,000

株式会社亀岡建設 不参加

株式会社光和土木 \17,154,000 落札

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 \17,154,000

有限会社ヒロカンパニー \17,154,000

ファミリー庭園株式会社 \17,154,000

ミカド設備工業株式会社 \17,154,000

株式会社亀岡建設については３－２２－７号線他汚水管布設工事（面整備）の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.6 更新日： 当初

高石配水場セキュリティ機器更新工事 施工年度 平成28年度

加茂２－１１－４　高石配水場内 工事担当課 上下水道課

電気 契約締結日～28.12.10 契約者 ゼンシン電気設備有限会社

概要

【電気工事】
赤外線通過センサー　　５箇所
人感センサー　１６箇所
受信機及び中継器　各１台
現地調整　　１式

住所 高石市西取石６－２－１７

契約日 28.7.6

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 28.7.6　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,135,000最低制限価格（税抜） \2,659,000

落札金額（税抜） \2,659,000 契約金額（税込） \2,871,720

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

井上電工有限会社 \2,659,000

有限会社岡田電業 \2,659,000

奥田電気工業株式会社 \2,659,000

ゼンシン電気設備有限会社 \2,659,000 落札

ターケーミー電機株式会社 \2,659,000

有限会社西森電機 \2,659,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.6 更新日： 当初

高石小学校あおぞら教室空調設備設置工事 施工年度 平成28年度

高石小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～28.8.25 契約者 奥田電気工業株式会社

概要 空調設備設置　１台（４馬力）
住所 高石市加茂３－１０－５

契約日 28.7.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.6　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \1,318,000最低制限価格（税抜） \1,145,000

落札金額（税抜） \1,145,000 契約金額（税込） \1,236,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

井上電工有限会社 \1,318,000

奥田電気工業株式会社 \1,145,000 落札

ゼンシン電気設備有限会社 \1,145,000

ターケーミー電機株式会社 \1,145,000

有限会社西森電機 \1,145,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.22 更新日： 当初

（改良28-8)取石１０４号線他老朽管更新工事 施工年度 平成28年度

取石１丁目、西取石１丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～28.11.30 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　１式
【配水管工事】DIP-GX管据付工　φ75　　L=128.7m
ソフトシール仕切弁据付工　φ75　4箇所
消火栓据付工　φ75　　2箇所
既設管撤去工　φ75　130.6m
アスファルト舗装工　１式
【給水管工事】φ50～φ20×φ13　21箇所

住所 高石市千代田６－１４－１７

契約日 28.7.22

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.21　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \14,518,000 最低制限価格（税抜） \11,700,000

落札金額（税抜） \11,700,000 契約金額（税込） \12,636,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 不参加

有限会社大倉水道工業所 \11,700,000 落札

有限会社北口設備 \11,700,000

株式会社共進 \11,700,000

有限会社熊取工房 \11,700,000

中山建設株式会社 \11,700,000

有限会社ヒロカンパニー \11,700,000

株式会社坂本クリエイト \11,700,000

株式会社誠和総合産業 \11,700,000

阿波建設工業株式会社については（改良２８－７）綾園３０６号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.25 更新日： 当初

（改良28-7)綾園３０６号線他老朽管更新工事 施工年度 平成28年度

綾園３、５丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～28.12.20 契約者 阿波建設工業株式会社

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　１式
【配水管工事】DIP-GX管据付工　φ150～φ100　　L=383.6m
ソフトシール仕切弁据付工　φ150～φ100　13箇所
消火栓据付工　φ75　　3箇所
既設管撤去工　φ150～φ100　377.8m
アスファルト舗装工　１式
【給水管工事】φ50～φ20×φ13　23箇所

住所 高石市加茂４－５－２６

契約日 28.7.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.21　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \36,927,000 最低制限価格（税抜） \30,209,000

落札金額（税抜） \30,209,000 契約金額（税込） \32,625,720

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \30,209,000 落札

有限会社大倉水道工業所 \30,209,000

有限会社北口設備 \30,209,000

株式会社共進 \30,209,000

有限会社熊取工房 \30,209,000

中山建設株式会社 \30,209,000

有限会社ヒロカンパニー \30,209,000

株式会社坂本クリエイト \30,209,000

株式会社誠和総合産業 \30,209,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.27 更新日： 当初

（改良28-6)千代田５丁目老朽管更新工事 施工年度 平成28年度

千代田５丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～28.11.30 契約者 株式会社坂本クリエイト

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　１式
【配水管工事】DIP-GX管据付工　φ75　　L=140.6m
ソフトシール仕切弁据付工　φ75　3箇所
消火栓据付工　φ75　　3箇所
既設管撤去工　φ75　147.8m
アスファルト舗装工　１式
【給水管工事】φ50～φ20×φ13　16箇所

住所 高石市羽衣３－６９６－１

契約日 28.7.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.21　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \12,507,000 最低制限価格（税抜） \10,061,000

落札金額（税抜） \10,061,000 契約金額（税込） \10,865,880

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 不参加

有限会社大倉水道工業所 不参加

有限会社北口設備 \10,061,000

株式会社共進 \10,061,000

有限会社熊取工房 \10,061,000

中山建設株式会社 \10,061,000

有限会社ヒロカンパニー \10,061,000

株式会社坂本クリエイト \10,061,000 落札

株式会社誠和総合産業 \10,061,000

阿波建設工業株式会社については（改良２８－７）綾園３０６号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

有限会社大倉水道工業所については（改良２８－８）取石１０４号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.27 更新日： 当初

３－３－１４号線他管渠等改築工事 施工年度 平成28年度

千代田１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式（管更生工） 契約締結日～28.12.20 契約者 株式会社フジタ

概要

【管更生工】　φ400～250　　Ｌ＝149.68ｍ
【管修繕工】　φ350～300　　３箇所
【蓋取り替え工】　　１７箇所
【舗装工】　　１式

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 28.7.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \25,370,000最低制限価格（税抜） \20,040,000

落札金額（税抜） \20,040,000 契約金額（税込） \21,643,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

中山建設株式会社 \20,040,000

海洋開発興業株式会社 \20,040,000

株式会社中尾清掃 \20,040,000

株式会社フジタ \20,040,000 落札

ミカド設備工業株式会社 \20,040,000

株式会社本田組高石支店 \20,040,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.6 更新日： 当初

H28年度　高石市橋梁長寿命化対策工事(東羽衣４号橋他)実施設計等委託業務 施工年度 平成28年度

高石市内 工事等担当課 連立街路河川課

委託 契約締結日～28.12.20 契約者 株式会社共和技術研究所

概要

現地調査　１式　　対策工法検討　１式
クラックマップ等の作成及び形状寸法把握　１式
概算工事費算出　１式　　関係機関協議資料作成
１式　　　報告書作成　１式　打合せ協議　１式
調査試験　１式

住所 大阪市阿倍野区阿倍野筋４－１８－３

契約日 28.7.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.5　 14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,650,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \2,850,000 契約金額（税込） \3,078,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社アーバンパイオニア設計 \3,600,000

株式会社インテコ大阪営業所 \5,380,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 \6,000,000

株式会社共和技術研究所 \2,850,000 落札

五洋設計株式会社大阪支店 \7,250,000

株式会社五星関西支社 \8,470,000

全日本コンサルタント株式会社 辞退

株式会社東光コンサルタンツ大阪支店 \8,800,000

阪急設計コンサルタント株式会社 \8,000,000

株式会社新洲大阪支店 \9,300,000

株式会社阪神コンサルタンツ大阪支店 \4,930,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.20 更新日： 当初

３－１２－５号線他管布設工事（面整備）実施設計業務委託 施工年度 平成28年度

高石市内各所 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～28.12.20 契約者 株式会社三水コンサルタント大阪支社

概要

【測量】
　現地、横断、縦断測量　L=174.00m
【実施設計】
　開削工　L=495.00m

住所 大阪市北区中之島６－２－４０

契約日 28.7.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.14  14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \9,140,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \4,800,000 契約金額（税込） \5,184,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社極東技工コンサルタント \7,500,000

株式会社三水コンサルタント大阪支社 \4,800,000 落札

株式会社昭和設計 \9,500,000

株式会社東京設計事務所関西支社 \9,557,000

中日本建設コンサルタント株式会社大阪事務所 \4,950,000

株式会社日建技術コンサルタント \5,350,000

株式会社日新技術コンサルタント大阪事務所 \8,800,000

日本水工設計株式会社大阪支社 \8,000,000

日本振興株式会社 \6,800,000

株式会社中央設計技術研究所関西事務所 \5,370,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.11.19 更新日：28.7.27 変更

３－１２⑤号線他管布設工事(面整備） 施工年度 平成27年度

加茂２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～28.3.25 契約者 千代田建設株式会社

概要

排水施設延長　　L=220.00m
【管布設工】  　 φ200　　（汚水)　L=103.00m
φ600　（雨水）L=117.00m
【人孔築造工】　汚水人孔　２箇所　雨水人孔　５箇
所
【桝設置工】　　汚水桝　１６箇所　雨水桝　１７箇
所
【舗装工】　　　　1式
【付帯工】　　　　1式

住所 高石市加茂４－１１－３０

契約日 27.11.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.11.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \39,842,000 最低制限価格（税抜） \32,757,000

落札金額（税抜） \32,757,000 契約金額（税込） \35,377,560

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 辞退

株式会社光和土木 \32,757,000

千代田建設株式会社 \32,757,000 落札

有限会社ヒロカンパニー \32,757,000

ファミリー庭園株式会社 \32,757,000

ミカド設備工業株式会社 \32,757,000

第１回変更契約

変更後工期 28.3.31 概要

変更後契約金額

変更契約日 28.3.25

第２回変更契約

変更後工期 28.5.31 概要

変更後契約金額

変更契約日 38.3.25

第３回変更契約

変更後工期 28.8.10. 概要

変更後契約金額

変更契約日 28.5.27

第４回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \36,419,760
支障物の取り壊し処分、舗装面積追加

変更契約日 28.7.27


